[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 06.06.2016

      № 55-П
О внесении изменений в Порядок формирования кадрового резерва
 для замещения вакантных должностей муниципальной службы
 в Думе города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь статьей 25 Устава города Нефтеюганска постановляю:
1.Внести в Порядок формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Думе города Нефтеюганска и Счётной палате города Нефтеюганска, утвержденный постановлением главы города Нефтеюганска от 29.10.2015 № 102-П следующие изменения:

1.1.В пункте 2.4 после слов «на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска» дополнить словами «, а также Федеральном портале государственной службы и управленческих кадров».

1.2.В пункте 2.13 после слов «на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска» дополнить словами «,  а также Федеральном портале государственной службы и управленческих кадров».

2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Нефтеюганска А.Г.Хресталюбову.
Глава города

 Н.Е.Цыбулько
Т.С.Гладких

22 12 52